
      
 
 

Minulý týden jsme se zúčastnili již 6. 

ročníku pěvecké soutěže Pardubické 

štěbetání mezi pardubickými školami. 

Naši školu reprezentovalo 7 soutěžících. 

Organizátorem akce byla DDM Beta. Děti 

zpívaly dvě české písničky.  

 
 

 

Za první třídu zpívali: Matyáš Vích, Markétka Řeháková a Bětuška Pokorná. 

Z druhé třídy se zúčastnily 4 zpěvačky: Justýnka Bezdíčková, Nelinka Pivokonská, 

Klárka Rokytová a Beatka Paroulková. 

Naši žáčci se nenechali v konkurenci ostatních zpěváčků zahanbit. Všem patří velký potlesk a 

pochvala za statečnost. Vždyť předstoupit před porotu a publikum není jednoduchá věc. Děti 

zazpívaly na výbornou. V první i druhé kategorii jsme si odnesli dvě výtečná druhá místa.  

1. Kategorie  Markétka Řeháková (2.místo) 

2. Kategorie Justýnka Bezdíčková (2.místo) 

Jako odměnu si odnesly děti diplomy, drobné dárky a perníčky, které si za své výkony určitě 

zaslouží. Gratulujeme !    

 



 

 

 

  
 

 

 

 



 

 



  
 

 

 



 



 


